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EDITAL COMPLEMENTAR 005 AO EDITAL COMPLEMENTAR 003/2019 - UNEMAT/PRAE DE SELEÇÃO PARA 

CONCESSÃO DE AUXÍLIO MORADIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO  

 

 

A Pró-reitora de Assuntos Estudantis da Universidade do Estado de Mato Grosso – PRAE/UNEMAT, no uso de suas 

atribuições legais, considerando que houve equivoco em relação à divulgação de Resultado Preliminar da lista do Auxílio 

Moradia por parte do Câmpus Universitário de Diamantino, e ainda, considerando que a Administração Pública pode 

rever seus próprios atos, de acordo com a Súmula 473/STF, retifica o Edital Complementar 003/2019-PRAE, em razão de 

erro material, e torna público o anexo I. 

No ensejo, esclarece formalmente aos candidatos ora desclassificados pelo equívoco que os mesmos possuem até o dia 

26/09 - conforme horário administrativo do Câmpus - para interposição de recursos do resultado preliminar. 

O Resultado Final será divulgado no dia 30/09/2019 

 

 

 

 

 

Cáceres-MT, 25 de setembro de 2019. 

. 

 

 

 

 

Profª. ANTONIA ALVES PEREIRA 
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis – PRAE/UNEMAT 

Reitoria/UNEMAT 
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ANEXO I 
RESULTADO PRELIMINAR 

AUXÍLIO MORADIA 
 

Onde se lê: 

 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES – DIAMANTINO 

 

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status 

1 21563 POLLYANA APARECIDA DA GUIA 2462292-3 84.00 ----- APROVADO 

2 21476 ESTELA RIETZ DA SILVA 2251771-5 78.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO 

3 21282 JEANE ZANONI DA CRUZ 2644967-6 77.00 ----- APROVADO 

4 21008 JEFFERSON RIBEIRO DE ARAÚJO 715176 76.00 ----- APROVADO 

5 22089 ANA FLÁVIA MARIOTTI 2494280-4 75.00 ----- APROVADO 

6 20678 IANNE KAROLINE LARA OLIVEIRA 2600244-2 75.00 ----- APROVADO 

7 20674 JACKSON CORA 3600564-ES 74.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO 

8 20891 CLEYTON FERREIRA DA SILVA 7842622 73.00 ----- APROVADO 

9 21627 CARLOS ROITILA MONTEIRO ALMEIDA 24606596 73.00 ----- APROVADO 

10 20962 RAYANE KELLI FERNANDES DA COSTA 23781386 72.00 ----- APROVADO 

11 21407 JESSICA PRISCILA VALADARES DE SOUZA 2336581-1 72.00 ----- APROVADO 

12 22121 HIAGO PIRES SALOMÃO 27939804 SSP/MT 72.00 ----- APROVADO 

13 21365 LUANA MARQUES GOMES 2098391-3 70.00 ----- APROVADO 

14 21545 HAUSTINI RUZE NONATO XAVIER 2324827-0 70.00 ----- APROVADO 

15 20938 CRISTINA FERREIRA DE QUADROS 29253942 68.00 ----- APROVADO 

16 21291 MATHEUS SOUZA VENANCIO 2482200-0 68.00 5.1. VI DESCLASSIFICADO 

17 20798 MICAELA VENÂNCIO BASÍLIO DE SOUSA 1375855 68.00 ----- APROVADO 

18 20684 LUZIA AVELINA DE SA 17282543 67.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO 
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19 21336 CAMILA VITÓRIA SILVA DE ALMEIDA 3040517-3 67.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO 

20 21573 JEFERSON RODRIGUES CAMPOS 25031090 65.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO 

21 21157 RAYANE HURTADO DA SILVA 2597397-5 64.00 ----- APROVADO 

22 21505 BEATRIZ TOMAZ COIMBRA 30033829 64.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO 

23 20778 GÉSSICA LUANA DO NASCIMENTO 23363088 63.00 ----- APROVADO 

24 22222 TAINE CRUVINEL COSTA 21723981 62.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO 

25 21696 AMANDA LARA DA SILVA AQUINO 26002426 62.00 5.1. VI DESCLASSIFICADO 

26 21683 MARCOS ANTONIO DE JESUS MENDES 27756742 62.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO 

27 20937 FERNANDA LOIS DO BONFIM ABRANTES 26017083 62.00 ----- APROVADO 

28 21901 WALLISON DE SOUZA SILVA 5,18573E+11 62.00 ----- APROVADO 

29 22129 GABRIEL VITOR PEREIRA DE OLIVEIRA 19882343 62.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO 

30 22124 ESTHER MATOS DE MARCHI 26594820 62.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO 

31 20939 KATIANE DE ALMEIDA 24729477 60.00 ----- APROVADO 

32 21289 DENNER MATHEWS ALVES SILVA 2546724-7 60.00 ----- APROVADO 

33 20762 CRISTIANE FRANÇA DE ALMEIDA 19797699 60.00 ----- APROVADO 

34 20968 BIANCA ARAUJO DE MORAES 27564509 59.00 ----- APROVADO 

35 22073 KAROLAYNE SOUZA DA SILVA 2722181-4 59.00 ----- APROVADO 

36 21145 WILSILENE SILVA SOUZA DA COSTA 16201980-9 59.00 ----- APROVADO 

37 22025 EDNA ALVES SILVEIRA 0953205-6 58.00 ----- APROVADA 

38 21147 LARISSA RAFAELE DA CRUZ ABREU 2679728-3 58.00 ----- APROVADA 

39 21381 GABRIELLA STHEFANY CAMPOS ZAMPIERI 23904054 57.00 ----- APROVADA 

40 21848 KAMILLY VITÓRIA SOUZA OLIVEIRA 26002736 57.00 ----- APROVADA 

41 21375 MARIA APARECIDA FERREIRA 14892812 57.00 ----- APROVADA 

42 20821 ELIAMARA ARRUDA DOS SANTOS 23187379 56.00 ----- APROVADA 

43 20908 LUCAS FERNANDO ALVES MATOS 26610973 56.00 ----- APROVADO 

44 20741 LAYANE LARA PEREIRA 26023830 56.00 ----- APROVADA 

45 20896 DAIANE FRANCO DE OLIVEIRA 21231435 52.00 ----- APROVADA 

46 21909 JULIA DE SOUZA ALVES 1052889 48.00 ----- APROVADA 

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final 
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Leia-se: 

 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES – DIAMANTINO 

 
 

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status 

1 21563 POLLYANA APARECIDA DA GUIA 2462292-3 84.00 ----- APROVADO 

2 21476 ESTELA RIETZ DA SILVA 2251771-5 78.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO 

3 21282 JEANE ZANONI DA CRUZ 2644967-6 77.00 ----- APROVADO 

4 21008 JEFFERSON RIBEIRO DE ARAÚJO 715176 76.00 ----- APROVADO 

5 22089 ANA FLÁVIA MARIOTTI 2494280-4 75.00 ----- APROVADO 

6 20678 IANNE KAROLINE LARA OLIVEIRA 2600244-2 75.00 ----- APROVADO 

7 20674 JACKSON CORA 3600564-ES 74.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO 

8 20891 CLEYTON FERREIRA DA SILVA 7842622 73.00 ----- APROVADO 

9 21627 CARLOS ROITILA MONTEIRO ALMEIDA 24606596 73.00 ----- APROVADO 

10 20962 RAYANE KELLI FERNANDES DA COSTA 23781386 72.00 ----- APROVADO 

11 21407 JESSICA PRISCILA VALADARES DE SOUZA 2336581-1 72.00 ----- APROVADO 

12 22121 HIAGO PIRES SALOMÃO 27939804 SSP/MT 72.00 ----- APROVADO 

13 21365 LUANA MARQUES GOMES 2098391-3 70.00 ----- APROVADO 

14 21545 HAUSTINI RUZE NONATO XAVIER 2324827-0 70.00 ----- APROVADO 

15 20938 CRISTINA FERREIRA DE QUADROS 29253942 68.00 ----- APROVADO 

16 21291 MATHEUS SOUZA VENANCIO 2482200-0 68.00 5.1. VI DESCLASSIFICADO 

17 20798 MICAELA VENÂNCIO BASÍLIO DE SOUSA 1375855 68.00 ----- APROVADO 

18 20684 LUZIA AVELINA DE SA 17282543 67.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO 

19 21336 CAMILA VITÓRIA SILVA DE ALMEIDA 3040517-3 67.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO 

20 21573 JEFERSON RODRIGUES CAMPOS 25031090 65.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO 

21 21157 RAYANE HURTADO DA SILVA 2597397-5 64.00 ----- APROVADO 
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22 21505 BEATRIZ TOMAZ COIMBRA 30033829 64.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO 

23 20778 GÉSSICA LUANA DO NASCIMENTO 23363088 63.00 ----- APROVADO 

24 22222 TAINE CRUVINEL COSTA 21723981 62.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO 

25 21696 AMANDA LARA DA SILVA AQUINO 26002426 62.00 5.1. VI DESCLASSIFICADO 

26 21683 MARCOS ANTONIO DE JESUS MENDES 27756742 62.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO 

27 20937 FERNANDA LOIS DO BONFIM ABRANTES 26017083 62.00 ----- APROVADO 

28 21901 WALLISON DE SOUZA SILVA 5,18573E+11 62.00 ----- APROVADO 

29 22129 GABRIEL VITOR PEREIRA DE OLIVEIRA 19882343 62.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO 

30 22124 ESTHER MATOS DE MARCHI 26594820 62.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO 

31 20939 KATIANE DE ALMEIDA 24729477 60.00 ----- APROVADO 

32 21289 DENNER MATHEWS ALVES SILVA 2546724-7 60.00 ----- APROVADO 

33 20762 CRISTIANE FRANÇA DE ALMEIDA 19797699 60.00 ----- APROVADO 

34 20968 BIANCA ARAUJO DE MORAES 27564509 59.00 ----- APROVADO 

35 22073 KAROLAYNE SOUZA DA SILVA 2722181-4 59.00 ----- APROVADO 

36 21145 WILSILENE SILVA SOUZA DA COSTA 16201980-9 59.00 ----- APROVADO 

37 22025 EDNA ALVES SILVEIRA 0953205-6 58.00 8.2.III DESCLASSIFICADO 

38 21147 LARISSA RAFAELE DA CRUZ ABREU 2679728-3 58.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO 

39 21381 GABRIELLA STHEFANY CAMPOS ZAMPIERI 23904054 57.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO 

40 21848 KAMILLY VITÓRIA SOUZA OLIVEIRA 26002736 57.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO 

41 21375 MARIA APARECIDA FERREIRA 14892812 57.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO 

42 20821 ELIAMARA ARRUDA DOS SANTOS 23187379 56.00 ----- APROVADO 

43 20908 LUCAS FERNANDO ALVES MATOS 26610973 56.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO 

44 20741 LAYANE LARA PEREIRA 26023830 56.00 8.1.3.II DESCLASSIFICADO 

45 20896 DAIANE FRANCO DE OLIVEIRA 21231435 52.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO 

46 21909 JULIA DE SOUZA ALVES 1052889 48.00 8.1.3.I DESCLASSIFICADO 
 

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final 
 

 


